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EIGARASKIFTI
TAL AV EIGARASKIFTUM

pr. mána
Útskriftin vísir, hvussu nógv eigaraskifti eru skrásett pr. mána.

 Útskrift nr.:   1.6.1.1 Eigaraskifti--Tal pr.mána, 1{ÁR}

Mánaður Tal av eigaraskiftum
 2018-01 472
 2018-02 666
 2018-03 621
 2018-04 454
 2018-05 968
 2018-06 674
 2018-07 839
 2018-08 575
 2018-09 788
 2018-10 781
 2018-11 573
 2018-12 761

Tilsamans: 8172
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